Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
компенсирующего вида № 1 г. Курганинска

Приказ

от /2/ _____

О запрете сборов денежных средств с родителей в наличной форме.

С целью соблюдения Конституции Российской Федерации и Федерального
закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказываю:
1. Педагогам МБ ДОУ № 1 запретить сбор денежных средств с родителей в

наличной форме
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. заведующей МБДОУ№1

С приказом ознакомлены: